
 

UCHWAŁA NR LIX/438/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Gołdapi, w przedmiocie rozpatrzenia przez Radę Miejską w Gołdapi skargi na Burmistrza Gołdapi   

w sprawie wykorzystywania samochodu do celów prywatnych uznaje skargę za bezzasadną.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi do powiadomienia skarżącego o sposobie 

rozpatrzenia skargi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                 Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIX/438/2022  Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 26 września 2022 r.  w sprawie rozpatrzenia 

skargi z dnia 18 lipca 2022 r.  

 

W dniu 18 lipca 2022 r. do Rady Miejskiej w Gołdapi wpłynęła skarga na Burmistrza Gołdapi w sprawie 

wykorzystywania samochodu służbowego do celów prywatnych.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 7.09.2022 r. oraz 16.08.2022  r. przystąpiła 

do rozpatrzenia danej skargi. Skarżący wskazał, że Burmistrz Gołdapi Pan Tomasz Luto poruszał się 

samochodem służbowym w celach prywatnych i w trakcie podróży doszło do zdarzenia drogowego w którym 

został uszkodzony samochód służbowy. Członkowie Komisji wystosowali pismo do urzędu celem uzyskania 

informacji na temat celu podróży Burmistrza. Komisja otrzymała informację, że celem użytkowania samochodu 

służbowego był gospodarski objazd Gminy Gołdap a zdarzenie miało miejsce w miejscowości Pogorzel.  

Na prośbę Komisji zostały przesłane skany karty drogowej z danego dnia oraz zestawienie delegacji  

od 25.05.2022 r. do 11.08.2022 r. Komisja otrzymała też informację, że podróż służbowa samochodem 

służbowym na terenie Gminy Gołdap, w której pełniony jest mandat Burmistrza, nie wymaga polecenia wyjazdu 

służbowego – delegacji.  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie zgłosiła uwag do przesłanej dokumentacji. Członkowie Komisji 

uznali, iż skarga dotyczy wykorzystywania samochodu służbowego przez Burmistrza Gołdapi a okoliczności 

zdarzenia drogowego nie są istotą skargi. Na podstawie uzyskanych informacji od Burmistrza Gołdapi, 

Członkowie Komisji uznali, że Burmistrz Gołdapi wykonywał czynności służbowe polegające na objeździe 

terenu Gminy Gołdap i podjęli stanowisko o uznaniu skargi za bezzasadną. 

W związku z powyższym Rada Miejska w Gołdapi uznaje skargę z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie 

wykorzystywania samochodu służbowego do celów prywatnych  za bezzasadną.  

 

 


